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JORGE ABSALON 

NUÑEZ CAÑON 50%
OBSERVACION

GLORIA JANETH SALDOVAL 

CUARTAS 50%
OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

N/A  N/A 

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

 SUBSANAR 

EL ANEXO 9 NO PRESNTA LISTADO DE CONTRATOS EJECUTADOS.

SE REQUIERE ANEXO 9 TOTAL MENTE DILIGENCIADO CONFORME

ES SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACIÓN.

 SUBSANAR 

EL ANEXO 9 NO PRESNTA LISTADO DE CONTRATOS EJECUTADOS. SE

REQUIERE ANEXO 9 TOTAL MENTE DILIGENCIADO CONFORME ES

SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACIÓN.

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO PALYA BLANCA

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ANEXO 9

FIRMAS

ESTADO DE CAMBIOS EN EL 

PATRIMONIO

COMPARATIVO 2018 - 2017

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2018 - 2017

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

COMPARATIVO 2018 - 2017

FIRMAS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL



 

 

AC2R INGENIERIA Y 

PROYECTOS S.A.S. 

50%

OBSERVACION
LOGIA 3 ASOCIADOS S.A.S. 

50%
OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE N/A

CUMPLE  CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE N/A

CUMPLE SUBSANAR ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL SUJETO A VALIDACIÓN CON ACLARACIÓN DE LA NOTA 23.

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE N/A

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE N/A

CUMPLE SUBSANAR

EN LA NOTA 23 REFIERE GASTO DE IMPUESTOS DE RENTA POR EL 33% DEL EJERCICIO CONTABLE PARA EL

PERIODO 2018-2017 LO CUAL ES CONCORDANTE CON LO REGISTRADO EN LOS ESTADO FINANCIEROS. NO

OBSTANTE LO ANTERIOR EN EL DETALLE NUMERICO DE LA NOTA EN COMENTO SE PRESENTAN VALORES

QUE DIFIEREN DE LO DESCRITO EN LA NOTA Y LO REGISTRADO EN EL ESTADO DE RESULTADOS. SE

REQUIERE ACLARACIÓN AL RESPECTO. EL VALOR PRESENTADO EN LA NOTA 17 RESULTADOS EJERCCIOS

ANTERIORES AÑO 2017 DIFIERE DEL REGISTRADO EN EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. SE REQUIERE

ACLARACION AL RESPECTO. 

CUMPLE N/A

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE N/A

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE N/A

CUMPLE N/A

CUMPLE N/A

 SUBSANAR 

EL ANEXO 9 NO PRESNTA LISTADO DE CONTRATOS

EJECUTADOS. SE REQUIERE ANEXO 9 TOTAL MENTE

DILIGENCIADO CONFORME ES SOLICITADO EN LOS

TERMINOS DE LA INVITACIÓN.

 SUBSANAR 
EL ANEXO 9 NO PRESNTA LISTADO DE CONTRATOS EJECUTADOS. SE REQUIERE ANEXO 9 TOTAL MENTE

DILIGENCIADO CONFORME ES SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA INVITACIÓN.
ANEXO 9

2

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA PLAYA BLANCA

CERTIFICADO ANTECEDENTES 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

ESTADO DE CAMBIOS EN EL 

PATRIMONIO

COMPARATIVO 2018 - 2017

FIRMAS

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2018 - 2017

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2018 - 2017

FIRMAS



 

 

 

 

 

 



 

 



 

 


